
Sídlo firmy:                   Prodejní oddělení:            Obchodně - technické oddělení:
Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt.                   Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt.            Plzeňská 59, 150 00 Praha 5 

Tel:                   Tel:             Tel: 

e-mail:                   e-mail:            e-mail: 

htpp://www.horak-bros.com

CENOVÁ  NABÍDKA  číslo: 0449 _23

Pro firmu: Obecní dům k rukám

Akce: CHZS-L-1250 fax/e-mail:

počet stran: 1

BOX / označení
Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž

CHZS-L-1250 55 394,50 23 779,00

CELKOVÁ CENA 55 394,50 23 779,00

Dodávka: 55 395,00   Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení.

SKŘÍŇ CHL. ZAŘÍZENÍ REGÁLY

Dodávka: 55 395,00   Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení.

Montáž: 23 779,00   Dodací lhůta: cca 2 týdnů po podpisu KS.
Doprava: 3 000,00   Záruční doba chl. zařízení 12 měsíců.

Základ ceny: 82 174,00   Ceny jsou v CZK. 
DPH 21%: 17 256,54   V ceně montáže chl. zařízení je práce, potrubí a chladivo.
CELKEM: 99 430,54   Ceny jsou NETTO.

CHZS Horák (chladicí zařízení splitové) = KCHJ + výparník + rozvaděč + propojovací potrubí

Montáž a doprava materiálů je uvažována v oblasti: Praha

Předpokládaná doba montáže CHM a chladicího zařízení je cca 1 pracovní den.

V ceně montáže je doprava materiálu do vzdálenosti 40 m od místa skládky do místa instalace a do úrovně 1NP.
V ceně nejsou montážní práce v noci, o víkendu a ve svátek
V ceně není demontáž stávajících CHM a chladicího zařízení.

Technická specifikace - viz samostatný list.

Stavební připravenost pro montáž a provoz CHM a chladicího zařízení bude upřesněna dle vývoje zakázky.

Těšíme se na další spolupráci, s pozdravem

Prodejní oddělení Lužec nad Vltavou dne 12.7.2023

* Záruční podmínky:
Standardní záruční doba chl. zařízení 12 měsíců.

1



** Společnost Bratři Horákové s.r.o. si vyhrazuje právo upravit cenu při změně kurzu +/- 3% CZK/EUR oproti
stávající hladině či v případě výrazné změny ceny komodit na trhu.

2




